
NARIŲ 2019 RUDENS SUSITIKIMAS

Adomas Jelinskas



Lietuvai tapus CERN Asocijuotąja 
Šalimi Nare, Lietuvos pramonės 
įmonės gali parduoti CERN‘ui  
savo produkciją ir paslaugas.

2019-10-22 2

CERN - didžiausia pasaulyje 

branduolinės ir dalelių fizikos 

laboratorija, esanti Šveicarijoje.



CERN ieško įmonių šiose veiklos srityse:

1. Labai aukštos precizikos mechanikos inžinerija;

2. Egzotiškų medžiagų apdirbimas:
a) Didelio grynumo nerūdijantis plienas, varis, aliuminis, 

keramika, Macor ar kita labai kieta medžiaga.

b) Plastiko apdirbimas (POM, PEEK, Epgc203);

3. Pjovimas lazeriu;

4. Skardos apdirbimas;

5. Lenkimas, valcavimas, virinimas;

6. Electronic panels: pjovimas lazeriu, šlifavimas, 

padengimas (anodavimas, Sur Tec 650), 

spausdinimas;

7. Anglinio plieno virinimas (TIG, MIG), dažymas.

2019-10-22 3

Mechanikos ir medžiagų inžinerija:



CERN ieško įmonių šiose veiklos srityse:

1. Veiklų sąrašą atsiųsime susidomėjusioms įmonėms.

2019-10-22 4

Elektros inžinerija:



Privalumai bendradarbiaujant su CERN

Atlikus ~600 įmonių apklausas paaiškėjo, kad iš tų įmonių, 

kurios gamino pagal užsakymą (ne iš egzistuojančio 

asortimento) vėliau:

38% sukūrė naujų produktų;

44% pagerino technologinį raštingumą;

60% pritraukė naujų klientų;

Visos apklaustos įmonės gavo naudos naudodamos CERN 

vardą savo reklamai.

2019-10-22 5



VšĮ Lietuvos inovacijų centras

Mokslininkų g. 6A, LT-08412 Vilnius
Tel.: +370 655 19090

a.jelinskas@lic.lt

Ačiū už Jūsų dėmesį!

2019-10-22 6


